
　令和 ５ 年度　入札結果　（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名　 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

R5.5.9 道路河川課 令和５年度　（国補）道路メンテナンス事業　橋梁定期点検業務委託 6,853,000 6,600,000 ㈱フジテック 7

R5.5.9 道路河川課
令和4年度(繰越)
　新統合小学校周辺道路環境整備事業　市道7-215・317号他(戸狩)用地測量業務委託 8,822,000 8,745,000 ㈱中央測量 3

R5.5.9 道路河川課 令和５年度　交通安全施設整備事業　市道7-118号他（戸隠他）区画線設置工事 3,058,000 2,904,000 矢木コーポレーション㈱ 4

R5.5.9 スポーツ推進課 令和５年度　体育施設整備事業　飯山市民体育館雨漏り改修工事実施設計業務委託 1,210,000 1,012,000 髙澤建築㈲一級建築士事務所 6

R5.5.9 道路河川課 令和５年度　除雪機械整備事業　ロータリ除雪車80ps級購入 26,215,200 23,100,000 長野安全自動車㈱ 2

R5.5.9 道路河川課 令和５年度　市道補修用常温合材単価契約 2,310 2,310 ㈱藤井富二商店 5

R5.5.9 市民環境課 令和５年度　環境調査美化推進事業　臭気指数測定業務委託 827,200 605,000 環境未来㈱　長野営業所 4

R5.5.9 上下水道課 令和５年度　市道1-397号（有尾）配水管布設工事 4,950,000 4,928,000 ㈱宮本園 4

R5.5.16 危機管理防災課 令和５年度　消防ポンプ自動車購入 22,000,000 21,780,000 ナシモトカーサービス㈱ 9

R5.5.16 危機管理防災課 令和５年度　小型消防ポンプ積載車購入 9,024,400 8,074,000 ㈱北信ポンプ　長野営業所 5

R5.5.16 危機管理防災課 令和５年度　小型動力消防ポンプ購入 3,449,600 3,344,000 ㈱小林ポンプ防災 5

R5.5.16 移住定住推進課 令和５年度　市営住宅整備事業　曙町団地　造成工事 7,194,000 7,150,000 ㈲小山商会 7

R5.5.16 地域包括支援センター 令和５年度　介護予防教室送迎車両更新事業 3,801,600 3,399,000 ㈲丸山自動車工場 9

R5.5.23 商工観光課 令和５年度　起業支援ネットワーク推進事業　飯山市起業支援センター屋根塗装工事 1,276,000 1,265,000 ㈱本木建設 4

R5.5.23 移住定住推進課 令和５年度　市営住宅整備事業　曙町団地A棟建設工事（建築主体工事） 151,899,000 149,050,000 ㈱太洋 9

R5.5.23 道路河川課 令和５年度　排水ポンプ購入事業　静間・彦四郎樋門排水ポンプ　購入 5,181,000 5,170,000 ㈲信越電機 14

R5.5.23 まちづくり課 令和５年度　(令和4年度繰越)　浸水対策下水道事業　城南樋管耐震改築設計業務　委託 20,372,000 19,800,000 ㈱NJS長野事務所 6



年月日 担当課等 事　業　名　 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

R5.5.23 上下水道課 令和５年度　五荷配水池配水流量計更新工事 6,512,000 5,742,000 甲信商事㈱　長野営業所 4

R5.5.23 上下水道課 令和５年度　静間配水池配水流量計更新工事 8,085,000 7,095,000 富士工機㈱ 4

R5.5.23 上下水道課 令和５年度　大深ポンプ室3号送水ポンプ更新工事 5,478,000 4,862,000 甲信商事㈱　長野営業所 4

R5.5.30 上下水道課 令和５年度　水道施設草刈等業務委託 1,056,000 1,045,000 ㈱髙澤 5

R5.5.30 移住定住推進課 令和５年度　市営住宅整備事業　曙町団地A棟建設工事（電気設備工事） 10,670,000 10,560,000 小林電気㈱ 8

R5.5.30 移住定住推進課 令和５年度　市営住宅整備事業　曙町団地A棟建設工事（機械設備工事） 20,911,000 20,790,000 ㈱上村商事 12


